011

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 342/06                                      São Luís, 26 de maio de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão Organizadora do  V Congresso

Internacional de Direito do Trabalho no Maranhão, sob a Coordenação Geral do
Desembargador AMÉRICO BEDÊ FREIRE e sob a Coordenação Executiva de
MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES, GABRIELA  CARVALHO GASPAR DE
BARROS BELLO, ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO e MARIA SUELY
CAVALCANTE PINTO, tendo como membros os servidores abaixo relacionados e
divididos nas seguintes equipes:

I-Gabriela Carvalho Gaspar de Barros Bello, Maria Rosa

de Araújo Mestres, Elaine Moraes Pacheco, Maria Helena Baldez Azevedo,
Joselena do Carmo Soares Pereira e Nanci Martins Barbosa Freire para, sob a
coordenação das duas primeiras, comporem a equipe de execução dos serviços
internos relativos às inscrições realizadas na sede do TRT-16ª Região.

II-Maria Suely Cavalcante Pinto, Edvânia Kátia Sousa

Silva, Luiz Antônio Moraes Pires, Maria Elisabete de Sousa Barbosa e Raimunda
Nonata Araújo Teixeira para, sob a coordenação da primeira, comporem a equipe
de execução dos serviços de Assessoria de Comunicação e Registro de
Informações.

011

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

III-Adriana Albuquerque de Brito, Luciene Rossi Lacerda

Esteves, Jeanne Adler Fonseca, Maria Teresa Santana , Rosely Belo Ribeiro Vieira,
Yona Grace Sousa Barbosa e Valewska M. de Carvalho Cunha Castro para, sob a
coordenação das duas primeiras, comporem a equipe de execução dos serviços
de Cerimonial e Recepção/Assistência aos Conferencistas.

IV-Maria Rosa de Araújo Mestres, Gabriela Carvalho

Gaspar de Barros Bello, Joselena do Carmo Soares Pereira, Nanci Martins
Barbosa Freire, Elaine Moraes Pacheco, Maria Helena Baldez Azevedo, Jandilma
Tereza Gomes Ferreira, Silvana Coelho Góes, Francisco Antônio Cerqueira
Amaral, Sílvia Maria Pontes de Castro Garcia, Rosely Belo Ribeiro Vieira,
Conceição de Maria de Brito e Tatiana de Morais Lacerda para, sob a coordenação
das duas primeiras, comporem a equipe de execução dos serviços de
Secretaria do Congresso.

V-Maria José Dourado Dantas, Maria Lúcia Guterres

Costa, Meireles Silva Lira Júnior, Wagner Campos Santos, Jucineide Moreira
Jacinto, Morânia Maria Gusmão Sousa, Manuel Alfredo Martins e Rocha Filho, Luiz
Gonzaga de Sousa e Nilson Carlos Costa de Souza para, sob a coordenação da
primeira, comporem a equipe de execução dos serviços de Logística
Operacional, Saúde, Transporte e Segurança.

VI-Gisélia Castro Silva Nogueira, Ary Arruda Gomes de

Sá Filho, Rosely Belo Ribeiro Vieira, Marcos Pires Costa e Carlos Roberto Martini
para, sob a coordenação dos dois primeiros, comporem a equipe de execução
dos serviços relativos ao Workshop de apresentação do E-DOC.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA